СОВЕТ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
ТИХОРЕЦКИЙ  РАЙОН

РЕШЕНИЕ

от   27 августа 2009 года                                                                          №  188

г.Тихорецк

О безвозмездной передаче муниципального имущества муниципального
образования  Тихорецкий район в муниципальную собственность

Тихорецкого городского поселения Тихорецкого района

На основании  Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», Устава муниципального образования Тихорецкий район,
Положения о порядке владения, пользования и распоряжения муниципальной
собственностью муниципального образования Тихорецкий район,
утвержденного  решением  Совета муниципального образования Тихорецкий
район от 07 августа 2008 года № 60, протокол № 3, Совет муниципального
образования Тихорецкий район,  РЕШИЛ:

 1.Передать в муниципальную собственность Тихорецкого городского
поселения Тихорецкого района комплексную спортивно – игровую площадку в
районе улиц Дзержинского и Почтовой города Тихорецка, балансовой
стоимостью – 2 542 929 (два миллиона пятьсот сорок две тысячи девятьсот
двадцать девять рублей) 24 копейки, автомобиль ИЖ-2715-016-01, 2000 года
выпуска, государственный номер 726-ТН 23, идентификационный номер
ХТК 271500 Y 0619723, балансовой стоимостью 138 308 (сто тридцать восемь
тысяч триста восемь) рублей 05 копеек.
 2.Организацию выполнения решения возложить на первого заместителя
главы муниципального образования Тихорецкий район С.В.Яровую.

3.Контроль за выполнением настоящего решения возложить на
постоянный комитет по вопросам имущественных и земельных отношений,
использования природных ресурсов и экологической безопасности Совета
муниципального образования Тихорецкий район (Зотов).

4.Решение вступает в силу со дня его подписания, но не ранее
вступления в силу решения Совета муниципального образования Тихорецкий
район о внесении изменений в решение Совета муниципального образования
Тихорецкий район от 07 августа 2009 года № 60 протокол № 3 «Об
утверждении Положения о порядке владения, пользования и распоряжения
объектами муниципальной собственности муниципального образования
Тихорецкий район», предусматривающего изменение порядка передачи
муниципального имущества муниципального образования Тихорецкий район.

Глава муниципального образования
Тихорецкий район                                                                                    С.П.Сергеев